Regalis ultimo A' p'incipium p'imum

accidentale acti'um p'imum apparet' d' acti'um a p'aso p'imum d' acti-
 dentale? D' x.º d' acti'um p'imum p'imum, d' q' e' acti'um n'io.
 q' x.º p'imum acti'um acti'um p'imum e' acti'um d' acti'um p'imum
 in acti'um acti'um, q' p'imum e' acti'um d' acti'um p'imum. p'imum
 e' p'ia acti'um. D' 2.º x.º acti'um p'imum q' negat' p'imum
 acti'um acti'um in acti'um acti'um, neg. q' e' acti'um acti'um acti'um acti'um

Hec a: desiderio aliq: jct antea =
 re tempore actiois calidioris fieri q: igni expellat: ut jct
 in igne q: aliq: tempore hiet caloris negationem physicam ante-
 igni dicitur ad igne calidioris in transiens calorem, ad calorem negationem
 expellendam.

Aliq: a: antea dicitur jct desiderio
 seu carentia est q: animum instans ut si in eod instanti carentia
 aqua dicitur, in? post ignis q: altioris iniquat calidioris ignis,
 tunc in aqua est q: instans hiet carentiam caloris.

Aliq: tunc videtur q: antea dicitur est pro-
 nitens id, ut antea dicitur in corpore, q: in hoc instanti carentia? Si
 presentia id hiet carentiam luminis, in presentia dicitur, q: est sol
 in eod instanti dicitur. Hec alium e in juvenis dicitur, istam pro-
 uiam sic dicitur acceptam in eod instanti cum fieri, idem e carentia
 idem e presentia, ut dicitur subter, seu postum a hie. Idem fieri
 ut dicitur tunc q: igni ut dicitur, idem ab agente exteriori carentia.

Sectio 2.

Et ista desiderio servetur in reflexione.

Ha a: q: in reflexione dicitur servetur hie desiderio desiderio?
 q: q: a: ibi nungu dicitur agit in dicitur: q: servetur desiderio.
 ut aq: manifestum est, secundum e: quibus nungu fieri pte dicitur =
 flexiois. q: nungu e: ut dicitur, sedem q: dicitur actiois una d
 directa dicitur in dicitur dicitur in presentia ut sit reflexio: ut ut
 in presentia dicitur nungu dicitur igni in dicitur: q: dicitur, idem

Docet unigenitum de formis, et in eod instanti ipse plem
 tam ipse esse remota, et iuncta gubilitates aliqua Galbina
 tanquam in istis gesserit cum paritate ut in aera gubilitate
 xam intentionem suam, et hie magis gubilitas 2^a ut expiando:
 et huc magis activa in uno ipse in altero corpore, ut pnt in
 corpore albo et nigro, in illo in. maior luce caritatis ipse in isto de
 Juvenis desp. 16 sect. 9 no 97.

2^a magis et si affirmamus solum pnti-
 aem ipse dicitur dicitur abta ipse pnti dicitur in aera g-
 duere intentionem suam in paritate ab maiorem capacitatem, et ipse
 postea cum ipse paritate, et cum istis, et sicca gesserit activa
 reflexa suam intentionem in aera.